

# LILLY Invest ApS

Bugattivej 2, 7100 Vejle

CVR-nr. 41 28 17 74

## Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2021

Dirigent:

.....  
Jonna Pedersen





## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	LILLY Invest ApS
Adresse, postnr., by	Bugattivej 2, 7100 Vejle
CVR-nr.	41 28 17 74
Stiftet	3. april 2020
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. juni 2020 - 31. maj 2021
Bestyrelse	Betina Brændgaard Tolstrup, formand Anne-Kathrine Ulrich Eva-Dorthe Smith
Direktion	Anne-Kathrine Ulrich, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at foretage enhver form for investerings- og finansieringsvirksomhed samt al hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 10.414.489 kr. mod et overskud på 1.771.878 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. maj 2021 udviser en egenkapital på 110.245.919 kr.

Resultatet er især positivt påvirket af realiseret og urealiseret kursgevinst på værdipapirer

Selskabets indtjeningsevne har ikke været væsentligt påvirket af COVID-19 pandemien.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21	2019/20
	<b>Bruttofortjeneste/ bruttotab</b>	-537.946	158.147
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.774	-42.774
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-580.720	115.373
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-8.521
2	Finansielle indtægter	14.447.346	3.222.584
3	Finansielle omkostninger	-514.738	-1.014.218
	<b>Resultat før skat</b>	13.351.888	2.315.218
4	Skat af årets resultat	-2.937.399	-543.340
	<b>Årets resultat</b>	10.414.489	1.771.878
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	10.414.489	1.771.878
		10.414.489	1.771.878



## Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021

### Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	2.425.307	2.468.081
		<u>2.425.307</u>	<u>2.468.081</u>
6	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	0	260.043
	Kapitalandele i associerede virksomheder	16.067.808	16.067.808
		<u>16.067.808</u>	<u>16.327.851</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>18.493.115</u>	<u>18.795.932</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.618	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	21.129.763	20.874.799
	Andre tilgodehavender	230.381	53.295
		<u>21.422.762</u>	<u>20.928.094</u>
7	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	100.950.782	87.581.078
	<b>Likvide beholdninger</b>	953.884	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>123.327.428</u>	<u>108.509.172</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>141.820.543</u></u>	<u><u>127.305.104</u></u>

## Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021

### Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
8	Anpartskapital	60.000	60.000
	Overført resultat	110.185.919	99.771.430
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>110.245.919</b>	<b>99.831.430</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	453.546	458.955
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>453.546</b>	<b>458.955</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
9	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Deposita	813.460	63.941
		<b>813.460</b>	<b>63.941</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	0	11.797
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	414.856	20.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	260.043
	Skyldig selskabsskat	2.822.305	26.963
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.031.467	26.631.975
	Anden gæld	38.990	0
		<b>30.307.618</b>	<b>26.950.778</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>31.121.078</b>	<b>27.014.719</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>141.820.543</b>	<b>127.305.104</b>

1 Anvendt regnskabspraksis

## Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2019	0	0	0
Overført via resultatdisponering	0	1.771.878	1.771.878
Valutakursreguleringer	0	-522	-522
Apportindskud i forbindelse med stiftelse	60.000	98.000.074	98.060.074
<b>Egenkapital 1. juni 2020</b>	<b>60.000</b>	<b>99.771.430</b>	<b>99.831.430</b>
Overført via resultatdisponering	0	10.414.489	10.414.489
<b>Egenkapital 31. maj 2021</b>	<b>60.000</b>	<b>110.185.919</b>	<b>110.245.919</b>

## Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for LILLY Invest ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af anlægsnote og egenkapitalsopgørelse for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

#### Ændring i anvendt regnskabspraksis

Der er sket tilpasninger af klassifikation af enkelte regnskabsposter i årsregnskabet. I den forbindelse er sammenligningstallene tilpasset den ændrede klassifikation.

Den anvendte regnskabspraksis er herudover uændret fra sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Indtægter fra udlejning indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

##### Bruttofortjeneste/ bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

##### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

##### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer og ydelser, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

## Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger 50 år

Grunde afskrives ikke.

##### Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra associerede virksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den associerede virksomhed i ejerperioden.

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

## Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionskostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme.

##### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af noterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi på balancedagen.

##### Egenkapital

###### Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

##### Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

## Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021

### Noter

kr.	2020/21	2019/20	
<b>2 Finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	275.567	
Renteindtægter fra associerede virksomheder	335.429	0	
Urealiseret gevinst på værdipapirer	6.344.077	0	
Realiseret gevinst på værdipapirer	7.210.798	0	
Andre finansielle indtægter	557.042	2.947.017	
	<u>14.447.346</u>	<u>3.222.584</u>	
<b>3 Finansielle omkostninger</b>			
Realiseret tab på værdipapirer	112.834	0	
Andre finansielle omkostninger	401.904	1.014.218	
	<u>514.738</u>	<u>1.014.218</u>	
<b>4 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.942.808	516.626	
Årets regulering af udskudt skat	-5.409	26.714	
	<u>2.937.399</u>	<u>543.340</u>	
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>	
kr.			
Kostpris 1. juni 2020		<u>2.678.675</u>	
Kostpris 31. maj 2021		<u>2.678.675</u>	
Af- og nedskrivninger 1. juni 2020		210.594	
Afskrivninger		<u>42.774</u>	
Af- og nedskrivninger 31. maj 2021		<u>253.368</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2021</b>		<u>2.425.307</u>	
<b>6 Finansielle anlægsaktiver</b>			
kr.	<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>I alt</b>
Kostpris 1. juni 2020	269.086	16.067.808	16.336.894
Afgange	-269.086	0	-269.086
Kostpris 31. maj 2021	<u>0</u>	<u>16.067.808</u>	<u>16.067.808</u>
Værdireguleringer 1. juni 2020	-9.043	0	-9.043
Tilbageførsel af værdireguleringer på afhændede aktiver	9.043	0	9.043
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2021</b>	<u>0</u>	<u>16.067.808</u>	<u>16.067.808</u>



## Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021

### Noter

#### 7 Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdioplysninger  
Noterede aktier, niveau 1  
Øvrige investeringsbeviser, niveau 3

Samlet værdi ultimo: 100.950 t.kr  
Værdiregulering i resultatopgørelsen: 6.347 t.kr

Dagsværdireguleringen af værdipapirer som måles i henhold til niveau 3, er baseret på markedskurser fra Danske Invest.

#### 8 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 60.000 kr. det seneste år.

#### 9 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anne-Kathrine Ulrich

### Direktion

På vegne af: Lilly A/S, Lilly HQ ApS, Lilly Invest A...

Serienummer: PID:9208-2002-2-848463638853

IP: 87.104.xxx.xxx

2021-10-28 08:14:38 UTC

NEM ID 

## Eva-Dorthe Smith

### Bestyrelse

På vegne af: Lilly A/S, Lilly HQ ApS, Lilly Invest A...

Serienummer: PID:9208-2002-2-416126149345

IP: 87.104.xxx.xxx

2021-10-28 08:52:20 UTC

NEM ID 

## Betina Brændgaard Tolstrup

### Bestyrelse

På vegne af: Lilly A/S, Lilly HQ ApS, Lilly Invest A...

Serienummer: PID:9208-2002-2-655659040378

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-10-28 09:53:43 UTC

NEM ID 

## Anne-Kathrine Ulrich

### Bestyrelse

På vegne af: Lilly A/S, Lilly HQ ApS, Lilly Invest A...

Serienummer: PID:9208-2002-2-848463638853

IP: 87.104.xxx.xxx

2021-10-28 14:12:17 UTC

NEM ID 

## Morten Klarskov Larsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257778488

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-10-28 14:13:31 UTC

NEM ID 

## Jonna Lis Pedersen

### Dirigent

På vegne af: Lilly A/S, Lilly HQ ApS, Lilly Invest A...

Serienummer: CVR:59798928-RID:92370755

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-10-28 14:25:24 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EHD3B-V300E-VP356-5DXJS-CVJXH-SKVDJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>